GunsLaw.ru
	ДОГОВОР
дарения списанного гражданского оружия

	____________________________________
(место заключения договора)
	«________» ________________ 202__ г.

Мы, Даритель ___________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, дата рождения)
паспорт _________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                            (номер, дата выдачи, кем выдан)
место жительства: ________________________________________________________________
                                                                                                   (адрес постоянной регистрации, в соответствии с паспортными данными)
________________________________________________________________________________

и Одаряемый ___________________________________________________________________
                                                                   (Фамилия, имя, отчество, дата рождения)
паспорт _________________________________________________________________________
(номер, дата выдачи, кем выдан)
место жительства: ________________________________________________________________
                                                                                                  (адрес постоянной регистрации, в соответствии с паспортными данными)
________________________________________________________________________________

заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Даритель безвозмездно передает в собственность Одаряемому списанное гражданское оружие:
Модель оружия _______________________________________________________________ Тип оружия (охолощённое, учебное, разрезанное)__________________________________ Калибр ______________________________________________________________________ Серия, номер оружия __________________________________________________________ Год выпуска __________________________________________________________________ Оружие зарегистрировано в подразделении лицензионно-разрешительной работы Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Гражданское оружие, отчуждаемое по настоящему договору, принадлежит Дарителю на праве собственности, технически исправно, не заложено, под запрещением (арестом) и в споре не состоит, правами третьих лиц не обременено.
3. Даритель обязуется безвозмездно передать списанное гражданское оружие Одаряемому с относящимися к нему документами (паспорт на оружие с отметкой о сертификации или копия сертификата соответствия с указанным в нем идентификационным номером продаваемого оружия).
4. Одаряемый обязуется принять списанное гражданское оружие в дар при подписании настоящего договора.
5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, вступает в силу с даты подписания сторонами.

Продавец _____________________

                 Покупатель ___________________